
Zápis ze schůze VV dne 27.11.2018 v Neratovicích 
 

1) Účast - Čekal Josef, Košatý Jan, Kostrhoun Michal, Brauner Josef 
Omluveni: Karas Jiří – pracovní důvody, Ovsenáková Alena – sportovní důvody 
Host: Kovařík Pavel 
 

2) Doplnění VV – VV schválil doplnění VV o člena Pavla Kovaříka, který od 1.12.2018 nahradil Jiřího Karase, 
který bude pokračovat již jen jako člen STK. 
 

3) Odměny za pořádání turnajů – VV schválil odměnu za pořádání turnaje PCR za ročník 2018 ve výši 800 Kč 
 

4) Termíny –  VV schválil pořadatelství RP mládeže oddílem TJ Neratovice, který se uskuteční v neděli 
17.3.2019 ve sportovní hale v Neratovicích 
VV schválil pořadatelství RP dospělých oddílem TJ Neratovice, který se uskuteční v neděli 
17.3.2019 ve sportovní hale v Neratovicích 
 
Za propozice k RP a časový harmonogram zodpovídá p. Čekal a p. Kovařík 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Jan Košatý        Předseda VV: Josef Čekal 

 
 


